Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЖЕЛЕЗНОГОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 января 2022 г. N 10

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАТО Г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК ОТ 22.05.2007 N 194П "О ПОДГОТОВКЕ
ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ
И ЗАСТРОЙКИ ЗАТО ЖЕЛЕЗНОГОРСК"

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Красноярского края от 06.12.2005 N 16-4166 "О составе, порядке деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки", Устава ЗАТО Железногорск, Распоряжения Администрации ЗАТО г. Железногорск от 28.12.2021 N 738/1 "О ежегодном отпуске И.Г. Куксина", постановляю:
1. Внести в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 22.05.2007 N 194п "О подготовке проекта Правил землепользования и застройки ЗАТО Железногорск" следующие изменения:
1.1. пункт 6.12 в приложении N 2 к Постановлению изложить в новой редакции: "6.12. Публичные слушания, предусмотренные пунктом 4.5 Положения, протоколируются секретарем комиссии. По результатам публичных слушаний Комиссия подготавливает заключение. Протокол публичных слушаний и заключение подписывается председателем Комиссии и секретарем.".
2. Руководителю Управления внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее Постановление до сведения населения через газету "Город и горожане".
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить информацию о принятии настоящего Постановления на официальном сайте городского округа "Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
ЗАТО г. Железногорск
А.А.СЕРГЕЙКИН